
          ADMV-Rallye-Pokal 2026

     Zwischenergebnis nach Lauf 1

1. Ramonat, Raphael Derda, Karina Mitsubishi Evo X 673 673

2.* Rigo Sonntag Karsten Schneider Honda Civic EP3 670 670

3. Günther, Pierre Gräbner Dominic Honda Civic EK4 667 667

4. Meyer, Norbert Schrön, Steffen BMW E36 / Volvo 940 GL 625 625

5. Keller, Yanik Kunz, Lilly Ford Fiesta ST 150 610 610

6. Liebehenschel, Dark Noll, Linus Skoda Fabia Rally2 Evo 600 600

6. Raupach, André Wildgrube, Clara Toyota Yaris 600 600

8. Hayn, Ian Ihlefeldt, Jean Suzuki Swift Sport 533 533

9. Simon, Maximilian Simon, Leon Subaru Impreza WRX 509 509

10. Bayer, Axel Wächtler, Rico Ford Fiesta R2T 490 490

11. Kunze, René Haase, Niklas BMW E36 Touring 475 475

11. Schulze, Fabian Bettge, Clara Peugeot 208 R4 475 475

13. Leonhardt, Thomas Leonhardt, Tanja Suzuki Swift 467 467

14. Wandner, Ingma Wandner, Hendrik Mitsubishi Lancer Evo 7 455 455

15. Jungnickel, Arwed Jungnickel, Henrik BMW 318is 430 430

16. Lorenz, Thomas Schwegler, Marc Skoda Fabia R5 400 400

16. Scheer, Andreas Scheer, Thomas Nissan Micra/Seat Ibiza Cupra 400 400

16. Scheidhammer, Alois Regner, August Opel Astra Diesel 400 400

19. Brunke, Torsten Standke, Norman VW Golf III GTI 16V 370 370

20. Joachim, Uwe Schneeweiß, Stephan Opel Corsa Rally4 325 325

20. Nicolaus, Sören Schröder, Katharina Volvo 940 GL VOC 325 325

20. Schumann, Sven Hopfer, Torsten Audi 90 Quattro 325 325

23. Günl, Steffen Schau, Ingmar Nissan Micra 280 280

24. Wagner, Moritz Nitzsche, Leonard Suzuki Swift 267 267

25. Ahlert, Stephan Björn, Kretzschmar VW Golf II GTI 16V 250 250

26. Pahlitzsch,Thomas Pust-Schmidt, Kevin Peugeot 208 200 200

27. Eichhorst, Eckhard Vach, Jörg Trabant 601 ITRM 100 100

27. Schramm, Andreas Schneider, Sindy VW Polo 6N2 GTI 100 100

Dietzsch, Frank Dietzsch, Martin Ford Focus ST 170

Gerber, Michael Finger, Josephine Subaru Impreza GT

Gronau, Hendrik Gronau, Claudia Suzuki Swift

Keller, Mario Decker, Max Trabant Super 600

Knüpfer, Paul Schmidt, Stine Opel Astra G OPC

Müller, Torsten Pfeiffer, Bastian Ford Fiesta R4 / Suzuki Swift Sport

Roch, Markus Roch, Renee Subaru Impreza WRX STI

* Schröder, Michael Kupsch, Steffen Trabant 601 RS ITRM

* Vorbehaltlich gültiger Nennung

ADMV-Mitgliedschaft ADMV-Mitgliedschaft ADMV-Trabant-Rallye-Cup

U 25 Fahrer/-in U 25 Beifahrer/-in ADMV-Gruppe G-Cup
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           ADMV-Rallye-Meisterschaften 2026

       U-25 Wertung

       Zwischenergebnis nach Lauf 1

1. Keller, Yanik 2002 610 610

2. Hayn, Ian 2008 533 533

3. Simon, Maximilian 2003 509 509

4. Jungnickel, Arwed 2002 430 430

5. Wagner, Moritz 2004 267 267

Knüpfer, Paul 2002

1. Kunz, Lilly 2001 610 610

2. Wildgrube, Clara 2007 600 600

3. Schmidt, Stine 2008 291 291

4. Nitzsche, Leonard 2005 267 267

5. Pust-Schmidt, Kevin 2002 200 200

Finger, Josephine 2004
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Rallye Landesmeisterschaft Berlin-Brandenburg 2026

Zwischenergebnis nach Lauf 1

   

   . 

1. Irmer, Maximilian Schütte, Mike Audi Coupé Quattro/Suzuki Swift 625 625

2. Leonhardt, Thomas Leonhardt, Tanja Suzuki Swift 467 467

3. Wandner, Ingmar Wandner, Hendrik Mitsubishi Lancer Evo 7 455 455

4. Brunke, Torsten Standke, Norman VW Golf III GTI 16V 370 370

5. Nicolaus, Sören Schröder, Katharina Volvo 940 GL VOC 325 325

6. Wagner, Moritz Nitzsche, Leonard Suzuki Swift 267 267

7. Pahlitzsch,Thomas Pust-Schmidt, Kevin Peugeot 208 200 200

8. Eichhorst, Eckhard Vach, Jörg Trabant 601 ITRM 100 100

U 25 Fahrer/-in U 25 Beifahrer/-in

1. 2004 - Fahrer 267 267

1. 2005 - Beifahrer 267 267

2. 2002 - Beifahrer 200 200
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                        ADMV-Rallye-Meisterschaft

         Sachsen-Anhalt / Berlin-Brandenburg 2026          

Zwischenergebnis nach Lauf 1

1. Ramonat, Raphael Derda, Karina Mitsubishi Evo X 673 673

2. Günther, Pierre Gräbner Dominic Honda Civic EK4 667 667

3. Meyer, Norbert Schrön, Steffen BMW E36 / Volvo 940 GL 625 625

3. Irmer, Maximilian Schütte, Mike Audi Coupé Quattro/Suzuki Swift 625 625

5. Keller, Yanik Kunz, Lilly Ford Fiesta ST 150 610 610

6. Hayn, Ian Ihlefeldt, Jean Suzuki Swift Sport 533 533

7. Gutewort, Tobias Schimmel, Alexandra Nissan Micra K11 520 520

8. Bayer, Axel Wächtler, Rico Ford Fiesta R2T 490 490

9. Kunze, René Haase, Niklas BMW E36 Touring 475 475

9. Schulze, Fabian Bettge, Clara Peugeot 208 R4 475 475

11. Leonhardt, Thomas Leonhardt, Tanja Suzuki Swift 467 467

12. Wandner, Ingmar Wandner, Hendrik Mitsubishi Lancer Evo 7 455 455

13. Scheer, Andreas Scheer, Thomas Nissan Micra/Seat Ibiza Cupra 400 400

14. Brunke, Torsten Standke, Norman VW Golf III GTI 16V 370 370

15. Nicolaus, Sören Schröder, Katharina Volvo 940 GL VOC 325 325

15. Schumann, Sven Hopfer, Torsten Audi 90 Quattro 325 325

15. Joachim, Uwe Schneeweiß, Stephan Opel Corsa Rally4 325 325

18. Günl, Steffen Schau, Ingmar * Nissan Micra 280 280

19. Wagner, Moritz Nitzsche, Leonard Suzuki Swift 267 267

20. Ahlert, Stephan Björn, Kretzschmar VW Golf II GTI 16V 250 250

21. Schramm, Andreas Schneider, Sindy VW Polo 6N2 GTI 100 100

21. Henze, André Schumann, René Renault Clio 3 RS 100 100

Gerber, Michael Finger, Josephine Subaru Impreza GT

Gronau, Hendrik Gronau, Claudia Suzuki Swift

anderer 

Beifahrer

als genannt

Fahrzeug L
u

th
. 
W

it
te

n
b

e
rg

 -
 R

3
5

 (
1

) 

R
o

la
n

d
 -

 R
7

0
 (

2
)

P
la

tz
 A

D
M

V
-R

M
 S

A
-B

B

Fahrer Beifahrer F
o

n
ta

n
e

 -
 R

7
0

 (
3

)

T
e

te
ro

w
 -

 R
3

5
 (

4
)

B
a

d
 S

c
h

m
ie

d
e

b
e

rg
 -

 R
7

0
 (

5
)

H
a

v
e

ll
a

n
d

 -
 R

7
0

 (
6

)

S
u

m
m

e

Verein zur Förderung der

ADMV-Rallye-Meisterschaften

Walter Karow

06886 Lutherstadt Wittenberg

Tel.: 03491 - 480 685

e-Mail: auswertung@admv-rallye.de Stand vom 08.03.2026



Rallye-Meisterschaft Sachsen-Anhalt 2026

  Zwischenergebnis nach Lauf 1

1. Ramonat, Raphael Derda, Karina Mitsubishi Evo X 673 673

2. Meyer, Norbert Schrön, Steffen BMW E36 / Volvo 940 GL 625 625

3. Keller, Yanik Kunz, Lilly Ford Fiesta ST 150 610 610

4. Hayn, Ian Ihlefeldt, Jean Suzuki Swift Sport 533 533

5. Gutewort, Tobias Schimmel, Alexandra Nissan Micra K11 520 520

6. Schulze, Fabian Bettge, Clara Peugeot 208 R4 475 475

7. Scheer, Andreas Scheer, Thomas Nissan Micra/Seat Ibiza Cupra 400 400

8. Joachim, Uwe Schneeweiß, Stephan Opel Corsa Rally4 325 325

9. Günl, Steffen Schau, Ingmar * Nissan Micra 280 280

10. Ahlert, Stephan Björn, Kretzschmar VW Golf II GTI 16V 250 250

11. Henze, André Schumann, René Renault Clio 3 RS 100 100

Gronau, Hendrik Gronau, Claudia Suzuki Swift
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          ADMV-Gruppe G-Cup 2026

     Zwischenergebnis nach Lauf 1

1. Meyer, Norbert Schrön, Steffen BMW E36 / Volvo 940 GL 625 625

2. Raupach, André Wildgrube, Clara Toyota Yaris 600 600

3. Scheidhammer, Alois Regner, August Opel Astra Diesel 400 400

4. Nicolaus, Sören Schröder, Katharina Volvo 940 GL VOC 325 325

ADMV-Gruppe G-Cup
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          ADMV-Trabant-Rallye-Cup 2026

         Zwischenergebnis nach Lauf 1
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1. Eichhorst, Eckhard Vach, Jörg Trabant 601 ITRM 100 100

Keller, Mario Decker, Max Trabant Super 600

* Schröder, Michael Kupsch, Steffen Trabant 601 RS ITRM

* Vorbehaltlich gültiger Nennung
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          ADMV-Histo-Rallye-Cup 2026

      Zwischenergebnis nach Lauf 1

1.* Rudolf, Kay Kretschmar, Mario Škoda Octavia 670 670

2. Glöckner-Goldmann, Ralf Goldmann, Monique  BMW E36 318ti / BMW E36 323i 610 610

3. Spöhrer, Thomas Senf, Michael Trabant 601 RS 550 550

4. Lippka, Tommy Fischer, Matthias Audi Coupé 89 430 430

5. Kablitz, Philip Trepke, Fabian Suzuki Ignis Sport 370 370

6. Querner, Patrick Geisler, Sebastian Fiat Cinquecento Sport 310 310

7. Böhme, Daniel Ufert, Malte Peugeot 206 RC Maxi 190 190

* Hans, Mathleen Elson, Sarah Trabant RS 601

Ziegler, Ralf-Joachim Dürr, Jana Wartburg 1.3 Rallye

* Vorbehaltlich gültiger Nennung

ADMV-Mitgliedschaft Histo "Zweitakter"
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